
WALJKOTA LHOKSEUMAWE 
PROVINS! ACEH 

PERATURAN WALJKOTA LHOKSEUMAWE 
NOMOR 81 TAHUN 2022 

TENTANG 

HARGA STANDAR POKOK KEGIATAN 
PEMERINTAH KOTA LHOKSEUMAWE TAHUN ANGGARAN 2023 

WALIKOTA LHOKSEUMAWE, 

• 

• 

Menimbang 

Mengingat 

a. bahwa untuk ketertiban dan kelancaran pelaksanaan 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Kota (APBK) Tahun 
Anggaran 2023, maka untuk tertib Administrasi Anggaran di 
Lingkungan Pemerintah Kota Lhokseumawe dipandang perlu 
mengatur dan menetapkan Harga Standar Pokok Kegiatan 
yang diberlakukan secara menyeluruh; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Walikota 
Lhokseumawe tentang Harga Standar Pokok Kegiatan 
Pemerintah Kota Lhokseumawe Tahun Anggaran 2023. 

1. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2001 tentang Pembentukan 
Kota Lhokseumawe (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2001 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4109; 

2. Undang-Undang Nomor 1 7 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4355) sebagaimana telah diubah beberapa 
kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 
tentang Kebijakan Keuangan Negara dan Stabilitas Sistem 
Keuangan untuk Penanganan Pandemi Corona Virus Disease· 
2019 (Covid) dan/atau dalam Rangka Menghadapi Ancaman 
yang Membayahakan Perekonomian Nasional dan/ atau 
Stabilitas Sistem Keuangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2020 Nomor 134, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6516); 

4. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang Pemerintahan 
Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 
Nomor 62, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4633); 

eARAF 'CR\EN» 

EMRAKRGA ;''GIN HU -O 



• 

• 

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah {Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 
2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

6. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 
245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
6573); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2002 tentang 
Pemberlakuan secara Efektif Undang-Undang Nomor 2 Tahun 
2001 tetang Pembentukan Kota Lhokseumawe (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2002 Nomor 116, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4239); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 
Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 28 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan 
Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan 
Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2020 Nomor 142, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6523); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

10. Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang Standar 
Harga Satuan Regional (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2020 Nomor 57); 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 
tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berita 
Negara Republik [ndonesia Tahun 2016 Nomor 547); 

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 70 Tahun 2019 
tentang Sistem Informasi Pemerintahan Daerah (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1114); 

13. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 90 Tahun 2019 
tentang Klasifikasi, Kodefikasi dan Nomenklatur Perencanaan 
Pembangunan dan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 1447); 

14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 
{Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 1781); 



15. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 84 Tahun 2022 
tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2022 Nomor 972); 

16. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 050-5889 Tahun 
2021 tentang Hasil Verifikasi, Validasi dan Inventarisasi 
Pemutakhiran Klasifikasi, Kodefikasi dan Nomenklatur 
Perencanaan Pembangunan dan Keuangan Daerah. 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan PERATURAN WALIKOTA LHOKSEUMAWE TENTANG 
STANDAR PO KOK KEG IATAN PEMERINTAH 
LHOKSEUMAWE TAHUN ANGGARAN 2023. 

Pasal 1 

HARGA 
KOTA 

• 

• 

]AR" 
N A ·_,_� 

7. Sekretaris Daerah adalah Sekretaris Daerah Kota 
Lhokseumawe. 

8. Anggaran Pendapatan dan Belanja Kota Lhokseumawe yang 
selanjutnya disebut APBK adalah rencana keuangan tahunan 
Daerah yang ditetapkan dengan Qanun. 

9. Satuan Kerja Perangkat Kota Lhokseumawe yang selanjutnya 
disebut SKPK adalah perangkat daerah pada Pemerintah Kota 
Lhokseumawe selaku Pengguna Anggaran/Barang. 

10. Tim Anggaran Pemerintah Kota yang selanjutnya disingkat 
TAPK adalah Tim yang dibentuk dengan Keputusan Walikota 
dan dipimpin oleh Sekretaris Daerah dengan sebutan lain 
Ketua TAPK yang mempunyai tugas menyiapkan serta 
melaksanakan kebijakan Walikota dalam rangka penyusunan 
APBK, Perubahan APBK dan Pertanggungjawaban APBK yang 
anggotanya terdiri dari Pejabat Perencana Daerah, PPKD dan 
pejabat lainnya sesuai dengan kebutuhan. 

Dalam Keputusan Walikota ini yang dimaksud dengan: 
1. Daerah adalah Kota Lhokseumawe. 
2. Kota adalah Kota Lhokseumawe. 
3. Pemerintahan Kota adalah Penyelenggaraan Urusan 

Pemerintahan yang dilaksanakan oleh Pemerintah Kota 
Lhokseumawe dan Dewan Perwakilan Rakyat Kota 
Lhokseumawe sesuai dengan fungsi dan kewenangan masing 
masing. 

4. Pemerintah Daerah Kota yang selanjutnya disebut Pemerintah 
Kota adalah unsur penyelenggara Pemerintahan Kota 
Lhokseumawe yang terdiri atas Walikota Lhokseumawe dan 
Perangkat Daerah Kota Lhokseumawe. 

5. Walikota adalah Walikota Lhokseumawe. 
6. Wakil Walikota adalah Wakil Walikota Lhokseumawe. 



• 

• 
RA C i· 

11. Rencana Kerja dan Anggaran Satuan Perangkat Kota 
Lhokseumawe yang selanjutnya disebut RKA-SKPK adalah 
Dokumen Perencanaan dan Penganggaran yang berisi 
Program, Kegiatan dan Anggaran SKPK. 

12. Dokumen Pelaksanaan Anggaran SKPK Lhokseumawe yang 
selanjutnya disebut DPA-SKPK merupakan dokumen yang 
memuat pendapatan dan belanja setiap SKPK yang digunakan 
sebagai dasar pelaksanaan oleh Pengguna Anggaran. 

13. Harga Satuan Pokok Kegiatan yang selanjutnya disingkat 
HSPK adalah merupakan harga komponen kegiatan fisik/non 
fisik melalui analisis yang distandarkan. 

Pasal 2 

Menetapkan Harga Standar Pokok Kegiatan Pemerintah Kota 
Lhokseumawe Tahun Anggaran 2023, dengan rinciannya 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan Walikota ini. 

Pasal 3 

Harga Standar Pokok Kegiatan (HSPK) sebagaimana dimaksud 
dalam pasal 2 sebagai berikut: 
a. merupakan harga standar pokok kegiatan tertinggi, sudah 

diperhitungkan keuntungan; 
b. merupakan pedoman untuk penyusunan rencana kerja baik 

untuk kegiatan pengadaan secara fisik maupun rencana 
pemeliharaan barang milik daerah Pemerintah Kota 
Lhokseumawe; dan 

c. merupakan pedoman untuk mengevaluasi harga standar pokok 
kegiatan. 

Pasal 4 

Harga Standar Pokok Kegiatan Pemerintah Kota Lhokseumawe 
Tahun Anggaran 2023 sebagaimana tercantum dalam daftar 
Lampiran Peraturan Walikota ini merupakan pedoman 
Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran Satuan Kerja 
Perangkat Kota (DPA-SKPK) Tahun Anggaran 2023. 

, 



'. 

Pasal 5 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, 
pengundangan Peraturan Walikota ini dengan 
dalam Berita Daerah Kota Lhokseumawe. 

memerintahkan 
penempatannya 

• 

FARAF KOODINASL 
SEKDA 4/ 

AS!�TEN 1 
� 

. 
rcuaaxns» ) l 
""�'""""v r I 

Diundangkan di Lhokseumawe 
pada tanggal 15 November 2022 M 

20 Rabiul Akhir 1443 H 

SEKRETARIS DAERAH 
KOTA LHOKSEUMAWE, 

Ditetapkan di Lhokseumawe 
pada tanggal 15 November 2022 M 

20 Rabiul Akhir 1443 H 

Pj. WALIK�MAWE, 

It 
IMRAN 

• 
T.ADNAN 

BERITA DAERAH KOTA LHOKSEUMAWE TAHUN 2022 NOMOR 81 



l 
�I 

., ,_ 
t» 

o 0o -J C C/1 D C N .... z 
0 

"C 3 o 3 d' F d d' F "' "' "' E 5 E E E 5 E E = "' ¢ "' c 0 "' "' "' 5 = 5 5 5 5 5 5 5 5 
2 >E : 2 £ 2 £ £ £ ll> 5 5 5 2 5 p $ s s s s 
0 E 2 • 5 c:, c:, U c:, o "' 55 £ s ; ; 5 "' .. • 5 ....__ ;o 5 s z E 5 z 
0 5£ s p p J 
F 0 s s s s 5 0 < E: "' 3 a "C a .. ° 5 • "' £ £ ,,, 4 p 4 c:, c i,;- 2. E- c' z c s ... 
2. • 5% i:: i 0 0¢ $ t : .. ....__ 

5 "' a ,,, Ill s .. s s c U 
U E : 2 "' 00 : 5 ¢ 

? • 5 s c:, s s � 
r 

'O : : s s s s s .... 
0 ... z ....__ 

z s = s 
---- a 
E a 
A ... 

o 9 0 0 
< = z = "' ' "' < 2 • • .. 

rJ) A 5 z p 5 5 5 5 5 s- .... a "' "' "' • • • • ya llQ 0 0r • i,;- 
£ £ £ £ rJ) U rJ) rJ) £ 5 "' "' "' "' ....__ ....__ ....__ ....__ .. • 0. 2 ---- c c: c c: "' "' "' "' c u a u u t .., 4 4 z ll> 

5 £ s £ • • ::r • • s s s s 
A 2 A Ill 

< < z = • • • • rJ) ....__ ....__ ....__ ....__ $ ? ] ? z = = z z ? ... 
5 • • • • • i:: 

i:: s 5 £ s • • 

• 
C 5 

C N N C ll> 
-J .... .... C/1 c -J .... J .... % o .... p o c o c o o s o o 0o o o o o o N c o 0 o o o c o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

0 
t 
U c z 
0 
C, 

3 
c:, z 
0 c 

3 

• 

• 



..... ..... ..... ..... o o J °' O D 0 N ..... z G N ..... 0 0 

;ii U 3 "O "O F F "O F g F F F " " " " ' E E E E E E E E • • E 5 E 
" " " " " " a c 43 43 " " " F 5 5 5 5 5 # 5 5 E 5 5 5 5 

£ £ 2 2 � £ 2 c c £ 2 £ 5 5 5 p, 5 2 55 5 s s 5 2 p, s s § 5 s s 
u c "O c i:,. <. .. 7J < c C c 
" 4 s 0 s 

~ 
£s £ C. c 3 % £ 3 5 s s5 s 5 % = s c ;ii p, p, 

2 p. ? ! 5 c ri z 5 E s 5 3 2 5 c 
£ 5 2 £ 

� • 5 t 5 < § c "' 0 s p 0 ( C c 0 " ::, ; E C. 5 E E A "' % 7% U 0 c ; ( c E! i:,. 5 5 0 s .., 
0 E p s ::, 2. • c c � �. c c i:,. s ¢ < s 5a C £ 2: < 2: E 2 c s � E t • Z. " "' c s s : 0 • UL �- i:,. i:,. - c t c' 2 5 

~ 
£ e 2 £ s s 5 i E 5 c '< c 

± 
2 en en i:,. • c 2 $ ::0 s 5 � 5 s p 

c c 
� 

U 5 5 ..., 
2 5 5 0r 
UL 2 s 2. 8 ::0 ;o 2 5 C 

E 

= = 
5 a 5 2 
::c a 

$ 
0 • E E 0 55 "O z < = z = < = z . ..... tr] = • z 0 G ' r:n 5 5 2 2 p A 2 5 ..... 0 0 ..... p 2 p, 

I', � - ..... g � I', 5 u " t ' ' o 4 " 5. 2 •• • • 5 • 2 5° 2 2 4 i,;- 
£ e. £ £ e. s E - G E ! • • ....... ....... • ....... -- • 5 7 a U -- • --- c c c c c C C C . ..... d c C C u a "Cl a u "Cl U u a ' u "Cl uJ = 5 = ± 5 = = 5 0 C1 E 

= = = • 3 2 
g8° 

C 

' "O - z 
N ' ..... 
1 N ..... G C 
0 

0 .., r:n c z s c c z E < " = £ z 0 z z E. = = = " a • • --- • • • • C � 4 • � s 5 

.r 
..... G � 4 0 °' g C N ..... o N ..... e (J1 ..... p -:...i CT c o iv 7 0 J p o o N c o o o 0 o 
0 N 9o 0 J ¢ ¢ 0 o 0 0 o ¢ E o  p o o o ..... c o o o c o 
0 p c 0 00 0 N c N o 0 0 0 o o °' 0 -J 0 o 0 J o 0 c 0 

• 

• 



, 

N N N N "' N "' tN - - ..... - - - z J c U p C N ..... 0 o 00 -J 0 G p 0 

3 Ud U F 3 '1l u U 3 - '1l U F 7 '1l " " r " " I " " E E � 
po;- po;- E E E E ?5 E s E " ( £ % " " • 1. •• ¢ " c " " " " " 5 5 2 2 5 5 5 5 5# ± 5 5 5= 5 £ 2 s s £ 2 £ £ 0 5 z E 2 2 5 p, 3 o 0 A 5 z 5 i! 2 5 5 $ s 5 5 s s s E ±. c C. " 'O u z 0:, 0:, 8' > 5 8' = 0:, t £ 5 £ 5 2 s s ' {I) {I) £ s s .., 5 2 5 + 5 2 5 s --- § : 2 0 : 5 z 2 2 5 > • R2. 4. • " 0 IJ:l z s s �- s £ .... & " '1l � � ri' � 

p 
0 ... " 2 p, --- < = ::, • • • z " & 5 • c " ("O 3 3 g gr U � c 

O"Q £ : • 0 0 0 • .., - - - - s 5 2 2 £ 5 ? 5 s C 2. 
5 U 2 A po;- s r s s s s O"Q --- t U s Ud p 

= 
UL c % ("O 

IJ:l rJ) --- ("O .., 
U rJ) • 2 5 5 = 5 % 5 S' 0r s 5 • 5 s c s u 'O £ C 5 = {I) c 00 

2> s U 
p.. 5 z: A --- s s u s F 0 £ t t 

= : s rJ) 0 2 2 ; s c s s ("O '< .., ri' p, {I) ' --- 5 U z E =? ( 0 s ::, • C' 

5 • 5 U t 0 
2 : $ 

t £ 5 5 s 0 $ .... 4. 

< < z = < < z z z = = < z • rJ) p, 5 2 2 2 5 2 p, % 5 5 � 5 A � ("O 5 � � � 0 5 # 2 [ • •• •• 2 2 .. •• • • •• 2 2 £ £ £ £ £ £ £ 2 5 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- • --- --- --- c c c c c c C: c c c c c c c u U 'O uJ u 'O 'O 'O U U u 'O UJ uJ 2 

5 5 � ± s £ s 5 = 5 s = = ± g. 

z z 
U " " <   i --- --- c A < z < 2 ? = " = z z z � E " " " E a 5 E " " " .... s 5 £ • 

• 2 
C C $ N N N _w 00 - 0 - s o C 4 oo o - o 'e 0 0 s G 7 0 ..... "' J 0 - 0 0 "' 0 0 0 = 0 0 g _-..J 0 0 9 0 o 0 ¢ 0 0 0 e 0 N N tN o 0 c 0 o 0 o c c 

0 0 -J - D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 - C GT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.h. 
I 

� iii 
l l: r 



4 p C C 0 0 C C G C C C N "" z ,.... o o 0o J C (J1 p 0 N ..... 0 o 00 0 

5 U g 3 � pt r -o U � F � U OJ -0 Ud d 0 53 l'l 0 0 0 ( D 0 s z5 E 'Cl :,;- :,;- :,;- :,;- :,;- # 5# :,;- :,;- 
0 0 0 • t 0 e 0 " ' " ... " i 21. 2 21. 1. .1. g3= 21. • 5 5 '5 5 z 5 - p 5 5 5 5 $ 5 5 2 2 35 £ °± z5 s 5= l'l ± £ pi 5 5 .t t -0 OJ OJ ; e F c. � s = z =g s " = 5 0 £ - .., >L 4 2 " s ° OJ -0 5 en OJ c:: 5% c £ c:: c 0 

U ( s ( c i 
.., 

£ F 4 • -5 0 s Ud <. • £5 C: $ gr " s ? e. p z 0 t? :,;- 4 c c £ 5 s 2> c s ! • E • :,;- " s c' s & z 3 £ 2 UL £ z5 • 2 4 ] s ' # " -.. 2> F : s .., 
5 s U U U c £ 0 "' 4 0 

"' en ::s 5 u $ E • c:: C: 
E : £ £ 43 e. 5 -· : E 4 

0 s c £ 4. • 2 • .., E t ] s 2. £: s c z = U s 2. 5 s ;;;· < 

= U z ? 
-.. £ a 

U i. r. a t s £ A 2 -.. 

= 
s E -0 s t z £ C " ± -.. 5 e. E z U - 0 s 5 4. s 2 E '< p. .. 

2 � 
c:: c s t u 
:,;- " s D> -.. 4 

€ -0 ? r l'l 2 � U 2 £ .. c:: 2 s .., .. s 2 
U ? 2> " .., 

"' :,;- 

5 u " £ .., 
p 

5 U 5 £ 
D 

• z z = z = = < = z < = < z U 2 2 2 5 $ 2 5 p 2 A z p 5 2 
6 f> f> f> f> f> ... f> 5 uJ 

" " r " • • • • •• 5 •• • • • •• a. 2 • ° £ £ £ £ £ e. e. £ £ 2 2 e. 5 • • -.. -.. -.. -.. -.. -.. -.. • -.. -.. -.. -.. 
C: c: c c c c c c C: c c c c c 

'Cl u u 'Cl 'Cl o a U 'Cl u uJ U u 'Cl l'l 

= 5 §- 5 = 5 s = 5 = = s = £ 2. 

< en 
= < < < r z = 5 z z -· < z z 0 = • 6l • • " • a " • " ... " • N .., 0 s .., 

• £ 
0r ,.... ..... ,.... ,.... 2 

is (J1 D» (J1 o ,.... ,.... N 0 D c % o "" 0 0 0 tN N 0 p 00 C O 0 0 e o C 0 0 0 0 ,.... c ,.... o ..... GT 0 o o e o o c ,.... io GT a o G s e io 
0 o 0 0 0 C (J1 0o o G (J1 0 4 
0 N 0 0 0 ,.... 4» 0 p ,.... o J 0 0o 



U 

D 

. 
• 

,_. o Go J c C/1 4 C t ,_. z o 0 

F 3 ri' ri' U o .,, U ri' F " " " " :,;-' � ° :,;-' ° :,;-' :,;-' ° :,;-' :,;-' 

" " " " " c " ( " • 2. 4. 21. 41. • 21. • .1. 2. 
2 5 5 5 2 p 5 p 5 z s s s s 
F 3 3 5 E 5 E 3 E 5 u a a u uJ u U p 2 2 $ 2 2 A 2 2 Ill 

C: ..., 
£. s 
co 
2 s 
'¢ 

3 3 U  ::i: 3 3 3 <' • :r: o c c c U o 0 0 c c 
U U U) U c U) U) .,, .,, U) U) ,_. ,_. ,_. , , ,_. ,_. C'l , ,_. U 
N N N U .,, "" N N " CJ! z z CJ! CJ! Ud U :,;-' 

G1 G z z G # ::0 ::0 ::0 ,_. ,_. ::0 ::0 ,_. ,_. ::0 
::0 ::0 ::0 o o z z o c ::0 I>) c C. c. c c 0 0 c 2. �- �- c c 0 c 0 A 2 �- �- 0 �- F 5 5 5 2 2 5 I>) ,_. ,_. 

0o C 
p c 0o "" o ,_. ,_. 

"" tN o 

= z z = z = < z z < U 
$ 

" " " " " " " " " " E a � 5 a � � .... .... .... � ( " 0 s ..., ..., ..., ..., ..., ..., ..., ..., ..., 

::i: 
2 

,_. ,_. ,_. $ 
G c c C/1 N C o 0 c N 7 w a, c U c 0o 1 o C 4 '.!:!. ,_. o o o GT U o o o o c c c o o 0 c c c c o o o o o o o c o o o o o o o c o o o o 

4» 4 z 
0 N 0 

::0 .,, 
( " • s 
� e 

E: 5 
5 2 
2. z U) 

e?.. .. 
C s 4 s .,, 

" 5 c 
0 ..., 
£ c ..., s t U 
£ UU £ £ s s 
ri' gr 

E c 
£ 

= 

;.l 
= c 

2 U) z � 'tl 

" " • p :,;-' 
2 5 # -- c " $ u • "' = A �- 

,_. 
5 

U 

z z 5 • • s 

• i 
0o tN 3 ,_. N 
00 A o c 
0 o o o 



N N N >-' >-' >-' >-' >-' >-' l >-' >-' z N >-' 0 o 0o J c U D C N >-' o 

c:: c:: c:: c:: U 3 • 5 '"O F U '"O 
U 'tl u u ('1> ('1> 0 0 

9 g g g s s % "' :,; :,; � 
:,; 

5 ('1> 0 0 

� 2 � % c c 1. • 21. 2. .. s s p p 5 5 5 5 " 0 0 " 5 2 • 2. z z z z 3 F 0 " 0 0 • 9 :::9. 9 E "' 5 £ "' s s • • u a u 'tl 5 5 r 3 0 2 p 2 2 - z 5 z UL 5 s z z £ • 5 C s 
2 � 2 2 U 3 t t :,; 
4 % ( 4 £ :,; 2 t 5 r ¢ 0 0 ¢ 

Ud U) 5 $ $ g g 0 :,; c:: 
5 = c c 4 p 2 2 $ 5 = t "' "' "' "' £ '"O 5 0 

� s � 
Ill 
£ s + s 
0r s 

: 
0 s c 
5 
2 • = () : 

> D> .. 0. 
< « s 5 
¢ c 
0 ' '"O .. .. 
0 0 ::i:: ::i:: ::i:: < z < % £ c 0 0 c : 5 U U '"O U) U) 

£ t"l t"l t"l >-' u 
p N " .. .. od U '"O :,; 

£ £ 0 0 z z z 01 

% CJ1 01 • • - >-' >-' ::0 
o 0 F F c o o z "' z z o 0 0 c U • (") (") 5 �- �- 0 0 " p 2 5 "' "' p 0 N 

rl % C 

"' "' 5 % 0 
.'.!l 's 

z ¥ U ¥ < z z z U 

£ c:: c:: c:: c:: 5 E E. 2. E " ('1> " ' f;' 7 • .... r r " ('1> • .... .... .... ('1> ('1> s .... .... .... .... .... 4 .... 4 

• c J CJ1 N e; 
4 p p o c N CJ1 � °' J o J o o o o < LJ1 "-.:i o o o 0 o C C N N 57 s o c c o o 0 o °' o 4 00 o °' o o o 9 9 tN J o J e io o o o o o o o o c o ; 
J o N o 0 c o c o o o o 
C1 o 01 o 0 0 0 0 0 0 0 0 



• 
> 5 

T 

..... ..... ..... ..... o 00 J C G p w N ..... z C N ..... 0 0 

F ri' F F ri' '"C F F o '"C o U U 
"' 0 "' 0 ( "' E 5 E 5 8 5 8 5 E 5 8 5 E 

c' c' c c c ' CT s g ; F s $ s F s � i ? s z t 5 2 : § ± 2 5 � 5 5 ::i s ::i • s c s c. s c C s c. s C. s 
c 2 C. t c. £ c £ C t c t C. 
£ s a t s £ s t t ~ s 5 s 5 t 5 t 5 t 
5 5 t'" "' 5 "' � 5 "' 5 c c' c c c' c 

2 2 "' 2 £ 2 £ c c c c c O' c 
2 0 2 s £ 4 £ C � c £ C £ 
U 8 CJ1 + E » 1 9 8 C 8 C c 

E E 8 8 E .., 
C i:,.. 2 G .. U • 2 i E "' 2 "' 8 "' • • 8 ( .. 0 .. • • • • • .. 0 "' ¢ .. (IQ c 3 .. 0 "' gr0 "' "' s • 5 "' s • "' s • s 5 U £ 

(IQ • 5 J¢ ::i z U s U 5 U s J¢ to UL £ s = to £ = U to s 5 to = to s 
to c:: §- £ U c:: £ s U c:: 5 £ £ 0 

= c c:: C £ C. £: c:: = c • c c:: 
c:: 2 c £ £ a '- C. c:: £ • ? c. 
C. 5 t s '- s ± £ c s t t ? £ s i s 

5 5 5 5 Ul 
5 5 � 5 t t 5 t 5 U c c c c c "' 0 "' 2 c c c £ c c 2 2 c c c c ;,;- 
2 2 £ z £ £ z £ 2 # G -+ 5-'> 9 o 0 G1 4 p p 0 w C G 
E E E 0 E 8 1 CJ1 8 8 8 8 E 8 8 8 • 

= < = < < = < < < < • < = Ul 
$ 

"' "' ' "' ( "' ( "' 0 "' "' 0 "' E • � • � 5 a � 5 5 � ft ft ft rD "' "' "' "' "' s .., .., .., .., et .., .., .., .., .., .., .., .., 

• 5 
G N G N N N t..:> N N C N ..... N 2 
G oo i CJ1 io o '"-..i 0 s + ..... < ..... % o 1 o o o c 0 o c o CJ1 o o o o 5=' o ¢ o o o c o o o E o c c o o o o o c c c c o o o c o o o 0 o 0 o o o o o o o o o o o o o o c o o 

• 

• 



N Iv N N N N N Iv ..... ..... ..... ..... ..... ..... z J C U p 0 N ..... 0 o 00 J c G1 p 0 

c <. C. "C d 3 Pi'. E E E C. 3 U U 2 £ £ " " £ " ( 

E E E m z 2 • E 5 s s s C .... s c c c • O:l O:l O:l 
J¢ c r 

5 t"" t s : ; c " " " ::0 
..., s � > z s s .... ; ! 2 0 � § p, u s • • • 5 t t'l t � z z z s s s e. s O:l £ C. 

C. " C. £ O:l O:l .... s t 0 0 0 £ s 2¢ X • s () o t 
"C £ £ t " c 2 < < 0 2 5 " " c 

3 ..., 2 9 ¢ 
.... 

OI (J1 c:: 
UL E E ..., - • 0 2 • ;,;-- 

" " s • • 5 (IQ UU s 2 
UL O:l s s 5 0 

c C 
< c t £ s 

s 0 ..... 
> ..... E N oo GT : 5 (Fl 

' t"" t u 
5 U ..... X ¢ 4 ..... " " c " t t t ¢ N 0 ..... J c c £ ;,;-- II II II X ¢ oo (J1 = 2 5 0 s (J1 (IQ ..... ..... -J X G 

E E t CT O:l G E G U 2 4 II s c a - • 0 E 0 E • s 01 C1 C s 2 
;,;-- 0 g E "' ..... E �- 

E 

z z z < z = cu O:l O:l < z < z (Fl 

" " " z " r " £ C £ " " 0 " 5 .... 5 ft w ft a ft 5 = = ft • a 5 " ' s ..., ..., ..., ..., 4 4 ,.., .., ..., ,.., 

r 
£ 

00 N p. r ..... ..... ..... o OI ..... J  ..... C 9 2 
k ' < ..... ..... C./1 o N C./1 00 ..... 0 bo ..... 7 0 (./1 01 c 0 0 -J 0 0 0 ..... 0 0 0 E 5 0 0 _(JI 0 9 g 0 0 0 o J g 0 
0 o o 0 o 0 0 o 0 0 o c 0 c 
0 o 0 o 0 o o 0 o 0 0 0 0 0 
0 o 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 



c 01 D 0 N - z 
0 

od '"O F a' '"O U 
" c " " E E s E E E 
" " " " " " F 5 5 5 5 5 

2 £ 2 2 = ± z 2 5 5 5 s 
E F G ? Cl 2 z 3 � ,.. « ,.. ,.. 

2 = U 5 UL g --. " 0 " 4 () 
.., 

" 4 

2 2 .., 5 ,.. s 5 A F " 0. c " " 4 " .., 
«<' 2. - 2 5 s s 

i t 
Cl 

" 2 4 s 
°" 

z 
0 
2 
2 

< � 0 • - !!. 0 

2 0 (/J - ' U 
A -J J " - GI° � o "' c,, 5 0 5£ ' c,, p 
U _o 2. 
"' N J 

O c,, 0 0 - N c,, _o 

c c c c c c 
E. g g E. = E G ,.. ,.. ,.. ,.. 

5 • --. • • --. --. 
? ? ? z ? ] 

£ s s £ 5 5 5 s ::; 

• N 2 - 0' N C c 4. $ 00 0' D» 00 G p c °' bo 1 c e 57 0 N C 0 0 0 
0 0 N 0 0 o E o c o c c c o 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 

C C C 0 Iv N z 
C N - 0 o 00 0 

0 '"O a > > 2> 
«< " " % "' % ( ::; ::; uJ 
4 3 � 2 ec. £ 5 .., 4 0 0 o 2 ; > £ 0 0 0 .., t .., 
& " ( 3 • ::; ec. C. C. 01 gr °" D> t t 0 

' z c 

5 
c .., 
t 
Cl ; 
0 

(/J 
uJ 

t t r t r " Ill'" II II II II II # C 1 G s G s E s E z 

z z z z < (/J 

• " r " " " 5 � ,.. !,' 7 !,' !,' " s 4 ,.., .., 4 4 

r 
2 
°" - - - 2 

N Iv D» io 0' o % G c,, - 00 - C 
0 00 G c 0 N E ; 0 c 0 o o 
0 0 0 o 0 0 
0 0 0 0 0 0 



- c 

' 

C N .... z 
0 

5 5 : 
% 0.. 0.. 

5 s s 
00 (IQ 01 
: £ 2 0 
5 5 E c 

5 E 
0 £ 

Ill g 

c .., 
2. s 
O:l 
2 s 
¢ 

U) 
a 

5 5 s ( 
I'<" 

E I'<" I'<" # £ a 
Ill 
4. 

U 
z z z 2 

E " " " s 

• 2 
p .... $ 
< :..i -J 7 p tN CJ1 o N 9o E 
c N .... o N CJ1 o "" N 

.... .... .... .... .... .... o 0o J z G p C N .... o 0 

z¥ � � -c U � � Ud � " " " .E 13 13 E E E E E E a " " " " ' " " " i¥ 5 5= 5 5 5 5 5 5 
E 2 £ 2 2 � 2 2 

A 2 5 A 5 5 2 5 2 
5 s s s s 
� z = = : : : 0 0 .., 2 " 0 $ .§ 3 U " a ,. £ £ a " .., 

a £ 2 .., 0 
D U) 2 c 

5 z U a "' $ ' 0 5 
U 

.., 5 • < < @ a • a 0 
( p gr U 5 g 5 c 5 a 4 .., 

" 2. U t " " Ill 0.. s • ,,, UL z 0 UU 
2 2 �- ,. s s 

: gr 
0 • 2. 
2 
5 
O:l 
' 5 
0 s .., 
0.. s 

U) 

" U) 2 " .., 
0 s. c " n 8 5 0 G 

8 5 :,;i U 
U 0 " 3 0 r • I'<" s • 2 ,,, 

" ? � 
4 F n z p 

" ,. 
5 " 0 s A ,,, 4 

5 5 s : 
2 2 a 
£ 

c c c c c c. 
E E. E 2. E. 2. U) ,. ,. U c ,. ,. c ,. ,. 5 ..._ ..._ 

£ ..._ ..._ ..._ • ? ? 5 E O:l z E. = ? ,. £ ,. s 5 5 5 s i:: ::, 

 U 0o N 5 o G .... -A CJ1 c tN 2 
0 o C ' C GT o o c 7 o o c c c o o 0 0 s o o o o c o o _o o c c c e o o e o c o o o o o o o o o o o o o o o c o o 



1 p z 
0 

5 : s .. p. s s 
¢ ¢ 

i 2 s 
3 F 
5 • p 
5 5 r 

c 
4 

i 
UU 
2 s 
0 

VJ u 
5 5 

('!) 
:,;- 

:,;- :,;- % £ £ 
% �- 

VJ 
z = 2 z " " s 

• £ 
J 

N 2 
J (Jl 7 (Jl o 

9o 0 s 
..... c 
(Jl 0 
N 0 

c 

i 
O:I ; 

VJ : 

z 
0 

c : 
O:I 

II 
0o 

" pp G E 
u" 
I: 
5 g 
g _ 

h 8 5 

-g : 
"' �- 

c : 
UL 

II 

C 

c : 
U 
II 
C o 

VJ : 
f 
O:I 

5 

c : 
U 
II 

8 

(Jl 

c : 
UL 

II 

c : 
O:I 
II 
C o 

c : 
UL 
II 

°' 0 

0o 

< 
('!) 

5 

5 c 
2 
a 
II 
0 < z 
r 
II 
0 
'"--i • 

5 c 
2 
O:I 

II 
¢ 
(Jl 

= • II 
0 o 
< 

• 2 
OQ 

"" 0 C G 5-> 0 $ C 2 
0 0o o w -.., ,... N 4 N w 7 N "" o 0 ,... ,... 0o ,... J G o C N N 0 p p 0 ,... ,... e c c c c ; c o e 0 0 
0 0 0 0 0 o 0 0 0 o - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 



0 G 4 w N ..... z 
0 

o Ud U UL t:C OJ ( 0 0 5 5 5 • t:l E ¢ 0 '< 
4 ..., 0 p 2 2 z 5 5 U -0 -0 

0 0 0 J¢ 2 E E E s s 5 0 0 0 
t t 5 5 5 5 5 • £ 2 2 
'O 'O s 5 2 2 
C £ o s s 
t c 0 5 t 5 t i 

..., 
c 5 5 
J 2 u 'O 'O 
0 s £ £ £ 
2 C 

~  c 
£ 

..., 

= s £. 
5 s 1 0 s c z t:C ¢ t z = ; s re 
0 
t"" 

5 ,... 

F • OQ 
0 ; 
0. U s u 

0 ] z ° o ! z a£ 

~ ? • 
0 
t"" s u 
£ 

] -0 ? ? U) 
C: c � 

$ 

�- 2. $ E ,... 5 " £ 5s s ,... t:l 

• ..... 2 
G tN CJ1 o $ N 4 0 CJ1 0 0 

:..i io o o c o % 0 C o o 0 0 
¢ 0 9 ¢ 0 0 E 
0 c 0 0 o o 
0 0 0 0 0 0 
0 o 0 o o 0 

..... ..... ..... ..... ..... ..... z c U 4 0 N ..... 0 

;:,o ;:,o ;:,o ;:,o 3 ;:,o 
13 E E E E E c c c c c c 
£ z £ C C £ 

± 2 2 2 $ 2 5 5 5 5 s 
U) U) U U) U U) 
2 ? 2 e. £ 5 5 5 5 C 

4 .., ..., s s s s s s 
c c t:C 0 OJ UL 2 5 5 5 = 5 ,... c 
: : : : : : c £ £ £ £ £ E .., 

£. s 
OJ 
2 s 
0r 

t 5 5 t"" 5 t"" 

" " " c c c c c c 
2 £ 2 2 £ 2 
OJ OJ t:C t:C 0 a U) 
II II II II II II u ..... ..... ..... o 0 0 3 
"' N c 'o 0o c ! z < < < z z • ::c   ::c :c 
II II II II II II • ..... ..... ..... 0 o 0 
N N o io oo a z z z < = = 

z < < < z z U 
Ill 

0 0 " 0 " " E a • ,... f>" a f> ( ( s .., ..., 4 ..., 4 4 

• 2 p ..... ..... ..... ..... 2 
J C ..... o o J 3 C o G1 4 C "' CJ1 N J p C o o ; c o c o 
0 0 o o 0 0 
0 0 0 0 0 0 



..... o 00 ] 0 U p G N ..... z o 0 

� OJ ;;o ;;o ;;o F ;;o ;;o ;;o 7 ; " ( 0 " " " E ::,- • • = ::,- • • c € A Ill c � ~ ~ 
c s c c s s E- E: s; E E: E- 

§ s $ $ ,... z $ $ $ 5 2 
2 • "' • • 2. A 

OJ �- �- s ± : : : s � : : s -- ( " " ' ( .., z 2 0 2 2 2 0 ;;o .: 
" U £ ; £ " £ £ ; " • " 5 • z 5 .: 

5 E s s 0¢ 5 s � 
.: ? (/) OJ z E (/) OJ z s " " " ' " " s • .., z .. 4 1 2 s 2 0¢ s 2 c 

5 U s ..., 
" J o 2 0r 0 t 5 ?i' 0 ' 0 0 " <' " 0. " " 0. 

0 F • • s .. 0. 5 OJ 5 5 5 r 5 .: 0 2 --- F,' • a 0 ¢ z 0¢ (JQ z s 3 z z " z z 3 ¢ (JQ 5 � " "' a £ ( z pr¢ 0 

"' 2 $ 2 2 2 
$ 2 : 2 p  : : " = ad 0. 
0 "' 6, • 0. £ 5 ..... • 2 � # "' ¥ (/) 

¥ (/) (/) ¥ "' " 0. "' 0. • • "' .. • " "' 4 4 "' • "' "' • .., ..., 5 .., • • s L s 5 5 2 : s 2 
$ 

;;o 
"' • = s; 
5 : 

"' �- a � a 5 UL s "' C c U 0 i G 4 ° ° ° � ± 7 0 0 "' 7 ° 0. 5 0. 0 

( 0 U G 0 0 U g $ :,;- 
• --- 4 • "' 1° 5 z G CJ c • (/1 CJ h (/) # 9. ° s ° " e p "' e De c "' .., (/1 2 2 ::,- 1 G p 0 

° "' s ° ° ° 5 e e e 
p s s Ill 

° 0 
(/) -- .. 

U 

= < < • < • < < = = 5 " " " N " " " " " " s 

::r: 
£ 
0 w ..... N C 4 • N A "' $ c ..... a ..... o < i oo ..... c % 0o o G 0 0o 4 N "' C C ..... C o C ..... o 0 N 4 o � J o 0 o c o c c o o o o co c o c o o o c o c o o o o o o o o o 

5 
E = 5 o c 

3 
o , 
c c z 
0 
z 

• 

0o J z 
0 

� U c 
E • p "' 4 g s 

J ! s 
5 t 

5 u 't:l .: £ a (/) 

" • 5 # (JQ 
p t c 
U l:'l .., 
5 c t A 

UL 
£ s 
0 

U 
� :,;- 

% 
$ 
A �- 

U c ;;o 5 E 0 
e L- s 

• 2 ..... 0 
0 N Ill a a 3 "' c 
C o 
0 c 
0 o o o 



N N N N N - - - - - - - - - z p C N - 0 o 00 J c G D 0 N - 0 

'"C U 2 l s U z ;o ;o ;o ;o U '"C ad 2 2 ± 5 s:: 5 5 "' "' "' 2 13 E E E £ z � z 2 tll £ £ � £ c c' c 
0 0 0 0 Q o s:: s s 2 p 
"' "' "' "' "' "' 5 z z z z 5 : § • .. £ • • 2 CD "' "' e 5 £ s:: s:: s:: ,,, z 0r 0¢ l7Q • • ::, • • � 2 2 5 o s l7Q l7Q 0a 0 0r l7Q 

3 A "' 2 % z z z z z z • • 
£ "' ! $ 0 "' s 0 0 0 0 £ ;o ;o 

J z 0¢ 0 0 0 0 "' "' z £ - 5 5 5 "' • • "' 0 
� $ p, 2 "' p, "' 2 ;:, • • • ;:, ?- c ya ¢ 5 5 s s z 5 5 - :::: :::: - 0 s s CD c .... 5 0 .... c s t s < < J 0 0 U 5 5 2 -- -- s a � 

5 5 0r 

,,, ,,, 

;o ;o 
"' 0 i:,- • � p c E' E- 

$ $ 
] i .i .g. • • 5 u 1' UL U 

U) CD CD "' "' CD .... 1' s % #  i 53 c (") tll > 4 .= U U z Pl" 'O a U � a # "' r CD r 0 "' ( U) ° 3 s 4 5 "' e tll D> c (") ,> tll E • CD 

5 s s 5 ' 5 "' 5 2. 
0 "' " "' s • • • • s 2 2 a 7 c 

C ° 0 0 

° ,,, 
e -- .. 

U 

= = = z z z c < • < z < z z z " " " " " " E " " " N " " " s 

• 2 - N N tv 9 N p D» 1 Ul w - N 3 
C1 :..;i G c - '+ - a a "' oo - a l 57 N "' 0 0 C 0 0 s 4 -J D 0 0 C 
0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 o o C E c o o o o o 0 o o o o c c c 0 
0 0 0 0 0 0 0 o o 0 o 0 0 0 
0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



N .... z 
0 

c:, U 
5 F "< p $ 

ri' F 
E 13 
" " 5# 5 g £ 
5 5 
1J) U 
£ 2 s s 
£ 2 c 5 : 4 s E. 
s s s ..., ..., 

UL o 0 £ " " ::, ::, s & 4 ga ,.. ,.. 

4 G 
U 0 
0 0 

z z > --- --- Q g 1J) %5 $a u s ± s± 0 :,;- 
< •  "' 
s° s 5 zs zs p, 

i ; £. 

c:, UL 
5 5 s s 

c: c 
E. E. U ,.. ,.. p --- --- ? z E s s s 

:t 
2 

N C 0¢ 
G .... 2 o  % N -J o o e o o o 0 
0 0 

0 C C C w N N N N N z 4 C N .... 0 o 00 J "' ()1 0 

c:, z ri' '1l ri' ri' F ri' ? ? � o " � :,;- :,;- � E E : " " c:, • • 41 • c c' 

" ° 5 A 5 5 s::: £ 0 0 5 a 5 p p, 

5 ,.. ( " • 5 .. p.. 

3 E U c:, c:, c:, £ 5 a t " ( " € g ::, • p " ..., ..., 4 3J¢ 1 

% 
0 0 0 � ,.. 
2 z. z s z z ( 2 • 3 " f, 0 0 0 0 0 z g s::: p • • • ::, s ,.. 
070 gr 7 " 2 2 4 U '1l F £ --- c:, c. " " • 3 z 0 " ; $ z 5 ,.. c 

4 s s s 2. 
2 U 1J) s s::: £ U ::, 

~ • 0¢ 7¢ 2 £. £. 2. s y 

S s 3 s 1J) 
N u 
M E $ E s • " :,;- � '0 # V 4 N " " 4 ' ' c c .... "' C p A 

' E E 5 • E 

= z z < z z z z U 

" " " " " " " " z z 5 f, ,.. ,.. f, 5 f, 5 f, � N " " s ..., ..., ..., ..., 4 ..., ..., ..., 

:t e: 
N $ ()1 .J "' C O1 p C .... .... c < oo 00 '± 0 :..i � p» p 7 0 0 J D J o N w J J .... ::,;,_ 0 0 N o N ()1 .J 0 o 0 c o c c o 0 o 0 o e 
0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 

• 



�., 

to 

' € 

'f 
..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... o 00 -.J °' G 4 G z , c U p C N ..... o 0 

UU tt1 UL UL tt1 UL tt1 U tt1 tt1 tt1 tt1 tt1 U 
5 �- 5 5 �- 5 �- �- �- �- �- 5 �- �- 2 '< z z 5 z 2 z z z $ 2 A $ 2 p, $ 2 2 p, p p $ 

3 U 3 F � -0 � F U � F 3 � F " " ' E E E s E E E E 5 5 E E E 
0 ? " " " ' " " ( " " " " " 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 £ £ 2 2 2 2 e 2 2 2 2 2 2 2 5 5 p 5 5 5 2 2 5 5 p 5 p 5 s s s s s 
(/) U (/) (/) (/) U U (/) U (/) (/) (/) U (/) 
£ £ £ 2 ei £ £ 2 2 2 2 £ £ £ s s s s s 5 s s s s s s s s 2 p, A 2 p 2 A 2 £ p, p, 2 2 c 5 2 .. 5 : 5 : : : : : : : 5 ..., s s s s s s s s s s 2. .... F i 

.... s .... 5 s .... .... s s 6 3 s 0 0 0 0 0 4 ; 4 ..., 4 4 ..., 4 4 ..., 4 ..., 4 U o 0 o 0 0 o ° o 0 0 0 2 " " " ( " " " " " " s • • • • • ::l • • • ::l • s � � $ %$ � 4 $ � £ % $ 010 p $ .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 

;;o 
J ..... ..... ..... ..... N N N 0 C 2 a5 o N 1 J o 1 J o C 5 U o G c GT o o G o o 55 z z z z z z z z z z 3 2 2> 

E £5 • > > 2> > > > 2> > > 
9 --- --- --- --- --- --- --- --- --- G ti U U gg gg g 2 g 2 z: " ; E£ fi %5 (/) 

2 a $%a $ a ti ti ti ti 'O 

3 ± EE s ± a ± a ± s£ " 3 :,;- 
;;o 0 2. z a z 3:: -'l •      3:: -'l ! " f>" &= D € 5 5 52 5° s° s° s'° s° 52 s 'O 

..., 5s < E i? zs zs zE z3 z3 zE ?? zs �- zz f>" s F 5 5 # # # 5 I %5 2. ..., 2; > = £ t z a» , % % 5% £ :,;' % 
5'£ tt1 tt1 tt1 tt1 5 tt1 : tt1 tt1 tt1 
'd p. t 5 t t = t t 5 5 z5 s s s s 

c c c c c c: c c c c c c c c 
E 2. E. E E E. E e. • = z E. z E (/) .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 5 --- --- --- --- --- --- --- --- • --- --- --- --- --- z ? ] ? ] ] ] ] z ? ] ? z ] s ± ± £ £ 5 s s i:: i:: 5 5 i:: s s • 5 5 s s 5 i:: • • • • ::l 

::r: 
£ ..... ..... ..... ..... ..... ..... N N gr 

C ..... J 0o g o ..... 4 G C J o N 2 c N o ..... a ..... < 0 oo oo <  io io 7 p o c o p U 0o N ..... G o °' °' c 
J o o o o ¢ o C 9 5 9 o o o E c o o o o c c e e (J1 0 o o o o o o o 0 o o o o o c o o c o o o o o c o o o c o o o c o 



l 
I In 

li 15'� 

C N N N N N N N N tN N - - - z , 
0 o 0o J 0 G D» 0 N - 0 o 0o J 0 

U Ol Ol Ol U Ol U UL UL Ol U Ol U U Ol �- 55 E �- 5 5 �- 5 �- �- �- 4 �- �- z '< 2 '< '< z '< 2 z 2 E z z 2 : Ill 2 2 2 Ill $ 2 2 p ¢ p p 
U 3 F U u c. • ;:,o d ;:,o 5 u ;:,o " sS " " D p " 2 ( 

E E E E E £ & E E E E E 
" " ¢ " " ' ¢ " " z " " 5 5 5 5 5 5 (/) (/) 5 5 5 5 5= / " 2 2 2 £ 2 2 2 .., £ 2 2 (/) z 2 <. 5 5 $ Ill 5 5 c 0 5 5 5 2 5 5 s s " ' s = 0 (/) (/) U) z Ol c 

� 
0 5 U) U) A U) U) 

" " ( " 5 c - 2 = 5 ; £ 2 2 2 • « "' 3 0 " s s s " " " 5 4 c • .., 4 .., 0 ::,- 5 $ Ill 
,... 

Ill Ill ¢ ¢ 0 < 0 5 0 c z 'tl : : .., : : 4 

� � 
77 "' s 5 5 s • : s $ p s s s 5 .... 

0 • 4. 4 .., .., .., 
U .... ,> 3 5 ; 0 £ " 4 () 

£ z s "' t U) ,.. E: c. a 0r a : 4 
A ,... 
0. • s s : 

U £ 2. g 
� 
Ol 

5 

() (/) 
: " .., 

::0 " « • " " ,... t 5 (/) (/) �- �- 
E: < $ � 

5 ( • .. U) 

% s s u (/) U " " " : U) ¥ 
;,;- 

3 2 " r " ! .., 0 2 4 3 0 s s s. ( 
0 0 0 i 0 " " 2. 2 > z Ol • 5 "' % z z 0 U U ' t t E - 

"tl 
c " c c c c c c 00 E z % z E z E E U) 

� 
c c .... c Ol c .... ,... .... 2 --- C £. --- --- --- --- --- 2. • z E. --- 5 E. • : ] ? z ? £: 

" .... .... .... c .... z £ s ,... 
E. 5 s 5 s 5 .... s 

:i: 
2 - � o G G - o o o p .] (J1 J 01 c C (J1 - c % o o 0 0 0 0 (J1 C 0o - o 0 0 0 0 0 E o o 0 0 0 o 0 0 0 0 0 o 0 0 e c o o 0 c c c c 0 o c 0 c 

0 0 0 0 0 o 0 0 o c 0 0 0 o 
0 o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

• 

• 



z 
0 ,· 

rn 
5 s 

c .... 
2. s 
UL ; 

C 
0 c 
0 
0 s 
0 

• 


